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Kære forældre i Roholmhaven. 
Vi nærmer os sommerferiens start, hvor vi alle er på sommerferie på skift. Både i ledelsen og hos personalet, 

har vi forsøgt på bedst mulig måde, at fordele os ud fra, hvornår der er flest og færrest børn.  

Hos ledelsen har vi lagt vores ferie således: Mette holder ferie i ugerne 26-27-28-29 og Katja holder ferie i 

ugerne 29-30-31. I uge 29 er Anne-Dorthe fra Kastanjen vores hjælpeleder og kan kontaktes, hvis der opstår 

noget akut.  

 

SAMMENLÆGNINGEN UGE 28-29-30: 

Ugerne 28-29-30 er sammenlægningsuger. Det er de tre uger hvor der er flest børn som holder sommerferie. I 

Sammenlægningsugerne slår vi hele Roholmhaven sammen i to huse. Valmuens og Snerlens børn og 

personale bliver i eget hus, mens Mælkebøttens børn og voksne fordeles i de to andre huse.  

 

I næste uge sender vi en besked ud om, hvilke hus det enkelte Mælkebøtte-barn tilknyttes. Vi forsøger på 

bedste vis at fordele børnene ud fra legerelationer, om der er en særlig tilknytning til bestemte voksne samt 

fordelingen af antal børn i husene.  Men vigtigst er at sige, at vi skal have hele puslespillet til at gå op. Spørg i 

Mælkebøtten hvis der er noget I er undrende over. 

 

De tre onsdage i sammenlægningen tager hele Roholmhaven på tur til Herstedhøje. Både børnehavebørn, 

vuggestuebørn og personale. Dog er der enkelte helt små og nye vuggestuebørn som bliver hjemme med to 

pædagoger (en fra hvert hus). Mere info kommer ud senere. 

 

PERSONALE: 

Emil har opsagt sin stilling da han skal ind og læse efter sommerferien. Carl-Johan er startet op i Mælkebøtten 

og vil overtage Emils stilling i mellemgruppen. 

Carl-Johan har været tilknyttet sommerfuglestuen (Vickies barselsvikariat), så i stedet for Carl-Johan har vi 

valgt at ansætte Mariam i Vickies barselsvikariat. Mariam er uddannet pædagog, og allerede godt i gang på 

Sommerfuglestuen. 

 

På Løvestuen (Snerlen) stopper Tatiana da hun skal på Højskole. I stedet har vi ansat Denize, som glæder sig 

til at starte i midten af juli. 

 

Lisbeth er desværre stoppet hos os. Vi ønsker Lisbeth alt det bedste fremover.  

 

Desværre har vores nye køkkenmand Thomas (Mælkebøtten) valgt at opsige sin stilling i prøveperioden, men 

heldigvis er Kim tilbage hos os, og laver mad til Mælkebøttens børn 

 

Susanne har været i Valmuen i en 4 ugers praktik, hvor hun har varetaget forskellige praktiske opgaver. Vi er 

blevet rigtig glade for Susanne og hun passer godt ind i Roholmhaven, så derfor har vi valgt at ansætte 

Susanne i et flexjob 10 timer om ugen frem til 31. december 2021. Susanne vil være i Valmuen mandag og 

tirsdag formiddag og i Snerlen torsdag og fredag formiddag. 



Derudover har vi ansat nogle nye vikarer, som I stille og roligt vil støde på i hverdagen. De nye vikarer hedder: 

Hicret, Sajida, Carolina, Julius og Anne. Derudover er Rune fortsat vikar hos os, ligesom vores to gamle 

studerende (Sofie og Line) også fortsat er vores faste vikarer. 

 

Beskeder til personalet eller til ledelsen. 

Hvis I som forældre oplever noget I er undrende over, utilfredse med eller glade for er det vigtigt at I først og 

fremmest henvender jer til personalet på jeres barns stue.  

Har I yderlig brug for at vende nogle ting med ledelsen er det vigtigt, at I skriver en fælles besked til os på 

AULA eller eventuelt ringer os op. Vi oplever ind imellem at nogle forældre kun sætter enten Mette eller Katja 

på beskeden, og det er ikke altid hensigtsmæssigt da vi kan have fri, være til møder, samtaler, kursus eller 

andet, og derfor vil I som forældre opleve, at der kan gå lang tid før vi svarer. Er vi derimod på begge to, vil der 

være større chance for, at vi hurtigere vender tilbage. 

Husk også at bruge AULA til at opdatere jer om hvad og hvilke aktiviteter der laves på jeres barns stue 

og andet information. 

 

Til slut vil vi bare ønske jer alle en rigtig dejlig sommer, nyd den og nyd jeres skønne børn. 

 

På personalets vegne 

/Katja og Mette. 

 


